
251S BUS MERAN - NATURNS - SCHLANDERS (SCHULFAHRTEN)
BUS MERANO - NATURNO - SILANDRO (CORSE SCOLASTICHE)

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Meran, Bahnhof  ab
Meran, Rennweg
Meran, Altes Krankenhaus
Algund, Stenizer-Weg
Töll, Dorf
Rabland, Dorf
Abzweigung Plaus
Naturns, Rathaus
Staben, Kirche
Abzweigung Tschars
Kastelbell, Dorf
Latsch, Pfarrkirche
Goldrain, Bahnhof
Schlanders, Kulturhaus
Schlanders, Bahnhof  an

S

6.22
6.25
6.27
6.34
6.40
6.43
6.46
6.50
6.58
7.02
7.07
7.13
7.18
7.26
7.29

S

13.14
13.17
13.19
13.26
13.32
13.35
13.38
13.42
13.50
13.54
13.59
14.05
14.10
14.18
14.21

S

16.54
16.57
16.59
17.06
17.12
17.15
17.18
17.22
17.30
17.34
17.39
17.45
17.50
17.58

Merano, Stazionep. 
Merano, Via delle Corse

Merano, Ospedale Vecchio
Lagundo, Via Stenizer

Tel, Paese
Rablá, Paese

Bivio Plaus
Naturno, Municipio

Stava, Chiesa
Bivio Ciardes

Castelbello, Paese
Laces, Parrocchia

Coldrano, Stazione
Silandro, Casa della Cultura

Silandro, Stazionea. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

251S BUS SCHLANDERS - NATURNS - MERAN (SCHULFAHRTEN)
BUS SILANDRO - NATURNO - MERANO (CORSE SCOLASTICHE)

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Kortsch, Kirchplatz  ab
Schlanders, Bahnhof
Schlanders, Kulturhaus
Goldrain, Bahnhof
Latsch, Pfarrkirche
Kastelbell, Dorf
Abzweigung Tschars
Staben, Kirche
Abzweigung Schnalstal
Naturns, Seilbahn Unterstell
Naturns, Rathaus
Abzweigung Plaus
Rabland, Dorf
Töll, Dorf
Algund, Stenizer-Weg
Meran, Altes Krankenhaus
Meran, Rennweg
Meran, Bahnhof  an

S

6.20
6.28
6.33
6.39
6.44
6.47
6.50
6.52
6.55
6.59
7.03
7.07
7.13
7.19
7.22
7.26

S

6.15
6.18
6.22
6.30
6.35
6.41
6.46
6.49
6.52
6.54
6.57
7.01
7.05
7.09
7.15
7.21
7.24
7.28

S

6.33
6.36
6.40

7.01
7.05
7.09
7.13
7.19
7.25
7.28
7.32

S

7.34
7.42
7.47
7.53
7.58
8.01
8.04
8.06
8.09
8.13
8.16
8.19
8.25
8.31
8.34
8.38

S

13.15
13.18
13.26
13.31
13.37
13.42
13.45
13.48
13.50
13.53
13.57
14.00
14.03
14.09
14.15
14.18
14.22

S

14.28
14.36
14.41
14.47
14.52
14.55
14.58
15.00
15.03
15.07
15.10
15.13
15.19
15.25
15.28
15.32

12

16.34
16.42
16.47
16.53
16.58
17.01

S

18.04
18.12
18.17
18.23
18.28
18.31
18.34
18.36
18.39
18.43
18.46
18.49
18.55
19.01
19.04
19.08

Corzes, Piazza Chiesap. 
Silandro, Stazione

Silandro, Casa della Cultura
Coldrano, Stazione

Laces, Parrocchia
Castelbello, Paese

Bivio Ciardes
Stava, Chiesa

Bivio Val Senales
Naturno, Funivia Unterstell

Naturno, Municipio
Bivio Plaus

Rablá, Paese
Tel, Paese

Lagundo, Via Stenizer
Merano, Ospedale Vecchio

Merano, Via delle Corse
Merano, Stazionea. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

12 Montag und Mittwoch an Schultagen
lunedì e mercoledì scolastici
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